EDITAL 005/PPGG/NCET/UNIR-2019 - PROCESSO SELETIVO
2020/1–

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (PPGG)
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Núcleo de Ciências Exatas e da Terra
Departamento de Geografia

COMUNICADO
RESULTADO DAS DEFESAS ORAIS/ENTREVISTAS - DOUTORADO

A Comissão do Processo Seletivo respaldada pela Portaria Nº

83/2019/SECNECT/NCET/UNIR e em cumprimento ao Edital 005/PPGG/NCET/UNIR-
2019 – PROCESSO SELETIVO 2020/1 torna público o Resultado das Defesas
Orais/Entrevistas em nível de Mestrado. Os resultados são apresentados em ordem
decrescente, a saber:

DOUTORADO

INSC. CANDIDATO Média

3161 Francilene Sales da Conceição  95

3172 Rogério Nogueira de Mesquita 90

3121 Tiago Roberto Silva Santos  86

3209 Herbert Lins de Albuquerque 86

3180 Paulo André da Silva Martins 83

3061 Anderson Azevedo Mesquita 81

3167 Moisés Daniel de Sousa dos Santos  80

3173 Alessandra Severino da Silva Manchinery  80

3190 Ágna Maria de Souza Coelho  56

3215 Wesley Borges Costa 55

A Comissão do Processo Seletivo informa que, de acordo com as normas do Edital
002/PPGG/NCET/UNIR-2019 – PROCESSO SELETIVO 2020/1, os candidatos com
nota igual ou superior a 70 pontos estão aprovados na fase defesa Oral do
Projeto/Entrevista.

Porto Velho-RO, 29 de novembro de 2019

Comissão do Processo Seletivo